
Usnesení č. 64 z 64. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 19. 12. 2017 
 

 
 

1

 U S N E S E N Í  č. 64 
  z 64. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 19. 12. 2017   

 
 
   

I. Rada města schvaluje: 
- zapisovatele: Ing. Pavel Vavřina, Jana Nahodilová 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť, 
- doplnění programu o další body,  
- ověřovatele zápisu: Irena Kočí  

 
 
 
 
 

1. rozpočet na rok 2018 a střednědobý výhled rozpočtu na období 2019 -2020 pro příspěvkovou 
organizaci: Městské kulturní středisko, Moravský Krumlov, nám. TGM 40, IČ 45671800 
v předloženém znění, 

2.   rozpočet na rok 2018 a střednědobý výhled rozpočtu na období 2019 -2020 pro příspěvkovou 
organizaci: Mateřská škola, Moravský Krumlov, Husova 299, IČ 70995095 v předloženém 
znění, 

3.  rozpočet na rok 2018 a střednědobý výhled rozpočtu na období 2019 -2020 pro příspěvkovou 
organizaci: Základní škola, Moravský Krumlov, Ivančická 218, IČ 70995087 v přeloženém 
znění, 

4.  rozpočet na rok 2018 a střednědobý výhled rozpočtu na období 2019 -2020 pro příspěvkovou 
organizaci: Základní škola, Moravský Krumlov, nám. Klášterní 134, Moravský Krumlov, IČ 
49439324 v upraveném znění, 

5.  rozpočet na rok 2018 a střednědobý výhled rozpočtu na období 2019 -2020 pro příspěvkovou 
organizaci: Služby města Moravský Krumlov, Moravský Krumlov, Zámecká 17, IČ 00839043 
v upraveném znění, 

6.  úpravu směrnice „Systém zpracování účetnictví“, dle předloženého návrhu, s účinností od 19. 
12. 2017, 

7.  složení výběrové komise na výběrové řízení pro zadání podlimitní veřejné zakázky na služby 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem „Zpracovatel projektové 
dokumentace pro provedení stavby k akci Rekonstrukce zámku Moravský Krumlov“,  

8.  znění výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Rekonstrukce dlažby 
průjezdu Knížecího domu, Moravský Krumlov“ a složení výběrové komise na toto výběrové 
řízení, 

9.  podání žádosti o dotaci ze Státního fondu dopravní infrastruktury na zvýšení bezpečnosti nebo 
plynulosti dopravy nebo opatření ke zpřístupnění dopravy osobám s omezenou schopností 
pohybu nebo orientace pro rok 2018 na akci „Chodníky, ul. Znojemská – I. etapa, Moravský 
Krumlov“, 

10.  dofinancování akce „Chodníky, ul. Znojemská – I. etapa, Moravský Krumlov“ z vlastních 
prostředků, které spolu s požadovanými finančními prostředky z rozpočtu Státního fondu 
dopravní infrastruktury pokryjí 100% uznatelných nákladů akce, 

11.  Zásady poskytování veřejné finanční podpory z rozpočtu města Moravský Krumlov pro oblast 
sociální na rok 2018 ze dne 19. 12. 2017, s účinností od 20. 12. 2017 a pověřuje starostu města 
jejich podpisem, 



Usnesení č. 64 z 64. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 19. 12. 2017 
 

 
 

2

 
 
 

12.  přijetí účelového finančního příspěvku z rozpočtu městyse Olbramovice, se sídlem 671 76 
Olbramovice 23, IČO 00293270, ve výši 13 400,-Kč jako podíl na spolufinancování sociálních 
služeb v ORP Moravský Krumlov pro rok 2017 a Smlouvu o poskytnutí účelového finančního 
příspěvku č. OSV/47/2017 s tímto subjektem, a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

13.  přijetí účelového finančního příspěvku z rozpočtu obce Džbánice, se sídlem 671 71 Džbánice 
50, IČO 00600334, ve výši 1 800,-Kč jako podíl na spolufinancování sociálních služeb v ORP 
Moravský Krumlov pro rok 2017 a Smlouvu o poskytnutí účelového finančního příspěvku č. 
OSV/41/2017 s tímto subjektem, a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

14.  přijetí účelového finančního příspěvku z rozpočtu obce Trnové Pole, se sídlem 671 78 Trnové 
Pole 31, IČO 00637041, ve výši 1 400,-Kč jako podíl na spolufinancování sociálních služeb 
v ORP Moravský Krumlov pro rok 2017 a Smlouvu o poskytnutí účelového finančního 
příspěvku č. OSV/49/2017 s tímto subjektem, a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

15.  přijetí účelového finančního příspěvku z rozpočtu obce Jiřice u Miroslavi, se sídlem 671 78 
Jiřice u Miroslavi 42, IČO 00292940, ve výši 5 600,-Kč jako podíl na spolufinancování 
sociálních služeb v ORP Moravský Krumlov pro rok 2017 a Smlouvu o poskytnutí účelového 
finančního příspěvku č. OSV/26/2017 s tímto subjektem, a pověřuje starostu města jejím 
podpisem, 

16.  přijetí účelového finančního příspěvku z rozpočtu obce Miroslavské Knínice, se sídlem 671 72 
Miroslavské Knínice 1, IČO 00637432, ve výši 3 800,-Kč jako podíl na spolufinancování 
sociálních služeb v ORP Moravský Krumlov pro rok 2017 a Smlouvu o poskytnutí účelového 
finančního příspěvku č. OSV/29/2017 s tímto subjektem, a pověřuje starostu města jejím 
podpisem, 

17.  přijetí účelového finančního příspěvku z rozpočtu obce Horní Dubňany, se sídlem 671 73 
Horní Dubňany 41, IČO 00292800, ve výši 3 600,- Kč jako podíl na spolufinancování 
sociálních služeb v ORP Moravský Krumlov pro rok 2017 a Smlouvu o poskytnutí účelového 
finančního příspěvku č. OSV/42/2017 s tímto subjektem, a pověřuje starostu města jejím 
podpisem, 

18.  přijetí účelového finančního příspěvku z rozpočtu obce Dobelice, se sídlem 671 01 Dobelice 
77, IČO 00600288, ve výši 3 100,- Kč jako podíl na spolufinancování sociálních služeb v ORP 
Moravský Krumlov pro rok 2017 a Smlouvu o poskytnutí účelového finančního příspěvku č. 
OSV/38/2017 s tímto subjektem, a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

19.  přijetí účelového finančního příspěvku z rozpočtu obce Damnice, se sídlem 671 78 Damnice 
141, IČO 00600270, ve výši 4 100,- Kč jako podíl na spolufinancování sociálních služeb 
v ORP Moravský Krumlov pro rok 2017 a Smlouvu o poskytnutí účelového finančního 
příspěvku č. OSV/21/2017 s tímto subjektem, a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

20.  přijetí účelového finančního příspěvku z rozpočtu obce Kadov, se sídlem 672 01 Kadov 23, 
IČO 00637394, ve výši 1 700,- Kč jako podíl na spolufinancování sociálních služeb v ORP 
Moravský Krumlov pro rok 2017 a Smlouvu o poskytnutí účelového finančního příspěvku č. 
OSV/27/2017 s tímto subjektem, a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

21.  přijetí účelového finančního příspěvku z rozpočtu obce Dobřínsko, se sídlem 672 01 
Dobřínsko 60, IČO 00600296, ve výši 4 800,- Kč jako podíl na spolufinancování sociálních 
služeb v ORP Moravský Krumlov pro rok 2017 a Smlouvu o poskytnutí účelového finančního 
příspěvku č. OSV/39/2017 s tímto subjektem, a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

22.  přijetí účelového finančního příspěvku z rozpočtu obce Hostěradice, se sídlem 671 71 
Hostěradice 57, IČO 00292834, ve výši 18 000,- Kč jako podíl na spolufinancování sociálních 
služeb v ORP Moravský Krumlov pro rok 2017 a Smlouvu o poskytnutí účelového finančního  



Usnesení č. 64 z 64. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 19. 12. 2017 
 

 
 

3

 
 
příspěvku č. OSV/23/2017 s tímto subjektem, a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

23.  přijetí účelového finančního příspěvku z rozpočtu obce Kubšice, se sídlem 671 76 Kubšice 40, 
IČO 00637416, ve výši 1 800,- Kč jako podíl na spolufinancování sociálních služeb v ORP 
Moravský Krumlov pro rok 2017 a Smlouvu o poskytnutí účelového finančního příspěvku č. 
OSV/44/2017 s tímto subjektem, a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

24.  přijetí účelového finančního příspěvku z rozpočtu obce Dolenice, se sídlem 671 78 Dolenice 1, 
IČO 00600300, ve výši 1 800,- Kč jako podíl na spolufinancování sociálních služeb v ORP 
Moravský Krumlov pro rok 2017 a Smlouvu o poskytnutí účelového finančního příspěvku č. 
OSV/40/2017 s tímto subjektem, a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

25.  přijetí účelového finančního příspěvku z rozpočtu obce Tulešice, se sídlem 671 73 Tulešice 18, 
IČO 00637050, ve výši 2 400,- Kč jako podíl na spolufinancování sociálních služeb v ORP 
Moravský Krumlov pro rok 2017 a Smlouvu o poskytnutí účelového finančního příspěvku č. 
OSV/50/2017 s tímto subjektem, a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

26.  přijetí účelového finančního příspěvku z rozpočtu městyse Vémyslice, se sídlem 671 42 
Vémyslice 31, IČO 00293768, ve výši 8 300,- Kč jako podíl na spolufinancování sociálních 
služeb v ORP Moravský Krumlov pro rok 2017 a Smlouvu o poskytnutí účelového finančního 
příspěvku č. OSV/51/2017 s tímto subjektem, a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

27.  Smlouvu o spolupráci se subjektem: KORDIS JMK, a.s., Nové sady 30, 602 00 Brno, IČ: 
26298465 na umístění a provozu elektronických informačních panelů na majetku města a 
pověřuje starostu města podpisem této smlouvy,  

28.  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo „Dopravní stavby – chodníky, Moravský Krumlov“, se 
subjektem: Atelier 99 s.r.o., Purkyňova 71/99, 612 00 Brno, IČ: 02463245, v předloženém 
znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

29.  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Zpracování projektové dokumentace chodník ul. 
Havlíčkova – Znojemská, Moravský Krumlov“, se subjektem: Atelier 99 s.r.o., Purkyňova 
71/99, 612 00 Brno, IČ: 02463245, v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím 
podpisem, 

30.  výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Cyklostezka kolem 
Týnského rybníka – vybudování nové cyklostezky“ a pověřuje starostu města podpisem 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, 

31.  smlouvu o dílo na akci „Cyklostezka kolem Týnského rybníka – vybudování nové cyklostezky“ 
se subjektem: COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČ 26177005, v předloženém 
znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

32.  výsledek výběrového řízení „Obnova kaple Panny Marie v Rokytné u Moravského Krumlova“ 
a pověřuje starostu města podpisem Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky,  

33.  Smlouvu o dílo na veřejnou zakázku „Obnova kaple Panny Marie v Rokytné u Moravského 
Krumlova „ se subjektem: Agumont s.r.o., realizace staveb, Tkalcovská 1060/11, 674 01 
Třebíč, IČ 24158313, v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpsiem, 

34.  vnitřní směrnici města č. MěÚ 6/2017 k zabezpečení rovných příležitostí v předloženém znění, 
a to s účinností od 1. 12. 2017,  

35.  Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2017 subjektu: Spolek rodičů a přátel 
školy při ZŠ Moravský Krumlov, náměstí Klášterní, nám. Klášterní 134, 672 01 Moravský 
Krumlov, IČO: 70992894 ve výši 33 814,-Kč za dosažené výsledky v projektu města – sběr 
papíru, a to v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

36. zabezpečení XIV. plesu města Smlouvu č. 8/2017/OŠK s provozovatelkou Orlovny Rakšice a 
Smlouvu č. 9/2017/OŠK se skupinou DREAMS, 

37. Obecné zásady poskytování VFP z rozpočtu města Moravský Krumlov v předloženém znění, 



Usnesení č. 64 z 64. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 19. 12. 2017 
 

 
 

4

 
 
 

38. Zásady poskytování VFP z rozpočtu města Moravský Krumlov pro oblast tělovýchovy a 
sportu pro rok 2018 v předloženém znění, 

39. Zásady poskytování VFP z rozpočtu města Moravský Krumlov pro oblast kultury pro rok 
2018 v předloženém znění, 

40. Zásady poskytování VFP z rozpočtu města Moravský Krumlov pro oblast školství  pro školní 
rok 2018/2019 v předloženém znění, 

41. Zásady poskytování VFP z rozpočtu města Moravský Krumlov pro oblast prevence rizikového 
chování pro rok 2018 v předloženém znění, 

42. Program pro poskytování dotací z rozpočtu města Moravský Krumlov pro rok 2018, včetně 
rozdělení VFP z rozpočtu města na rok 2018 pro jednotlivé oblasti podpory takto: 

- oblast tělovýchovy a sportu                   1 250 000,-Kč 
- oblast školství                                              50 000,-Kč 
- oblast kultury                                             350 000,-Kč 
- oblast prevence rizikového chování             50 000,-Kč 
- oblast sociální                                          1 700 000,-Kč, 
43.   Podmínky k poskytování individuálních dotací z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok  
         2018, 
44.   pronájem části pozemku par.č. 1728/2 o výměře cca 2,4 m2 z celkové výměry 16 m2, druh  
         pozemku  - ostatní plocha a část pozemku par.č. 1728/3 o výměře cca 8,5 m2 z celkové  
         výměry 31 m2, druh pozemku – ostatní plocha, vedené na LV 10001 pro obec a k.ú. Mor.  
         Krumlov za nájemné ve výši 100,-Kč/rok na dobu neurčitou od 1. 1. 2018 žadatelům,  
45.   pronájem části pozemku par.č. 355/1 o výměře cca 30 m2 z celkové výměry 8 046 m2, druh  
          pozemku – ostatní plocha, vedený na LV 10001 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov za nájemné ve  
          výši 1 100,-Kč na dobu určitou od 1. 1. 2018 do 30. 11. 2018 spolku Pro rozvoj kultury 
          Jevišovicka a Moravskokrumlovska z.s., Jedovnická 2347/6, Líšeň, 628 00 Brno, 
46.   pronájem části pozemku par.č. o výměře cca 20 m2 z celkové výměry 8 046 m2, druh  
          pozemku – ostatní plocha, vedený na LV 10001 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov za nájemné ve  
          výši 1 200,-Kč/rok na dobu neurčitou od 1. 1. 2018 společnosti Cukrárna Z&M s.r.o., Na      
          Vyhlídce  454, Mor. Krumlov, 
47.   uzavření Dodatku č. 1 k pachtovní smlouvě č, 1/15, kterým se mění osoba propachtovatele  
          z původního vlastníka na město Mor. Krumlov, kdy město na základě uzavřené kupní  
          smlouvy ze dne 2. 11. 2015 vstoupilo do práv původního propachtovatele, a kterým se  
          snižuje výměra užívaných pozemků z 3,1332 ha  na 1,4137 ha,  
48.    uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. ZN – 014330042440/001 pro stavbu  
           s názvem „Mor. Krumlov – Dočkal: NN příp. kab. sm.“, věcné břemeno se zřizuje na 
           pozemku par.č. 1710/7 vedeném na LV 10001 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov za úplatu ve 
           výši 4 800,-Kč+DPH, ve prospěch spol. E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6,  
           České Budějovice, IČ: 28085400, zast. spol. E.ON ČR, s.r.o., IČ: 25733591, 
49.    uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. ZN – 014330042313/001 pro stavbu  
          s názvem „M. Krumlov – 2BD OSP: NN příp. kab. ved.“, věcné břemeno se zřizuje na 
          pozemku par.č. 1283/1, par.č. 1322/1, par.č. 1329, par.č. 1330/1, par.č. 1338/1 a par.č. 
          1383/1, vedené na LV 10001 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov za úplatu ve výši 64 400,- 
          Kč+DPH, ve prospěch spol. E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, České  
          Budějovice, IČ: 28085400, zast. spol. E.ON ČR, s.r.o., IČ: 25733591, 
50.    ukončení nájemního vztahu k bytu č. 5 na ulici Husova 1266, Mor. Krumlov výpovědí  
           bez výpovědní doby s nájemkyní, z důvodu porušení povinností zvlášť závažným    



Usnesení č. 64 z 64. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 19. 12. 2017 
 

 
 

5

 
 
           způsobem ve smyslu ust. § 2291 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
51.   přidělení nebytového prostoru v přízemí budovy čp. 35 na nám. T.G. Masaryka, Mor.  
           Krumlov jenž je součásti pozemku par.č. 201 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov za účelem  
           provozování stomatologické praxe, od 1. 3. 2018 za nájemné stanovené dohodou ve výši  
           103 260,-Kč/ročně (8 605,-Kč/měsíc) společnosti DENTALIS  Bohemia s.r.o., Botanická  
           606/24, Brno, IČ 29295815, 
53.    znění Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání se společností DENTALIS 
           Bohemia s.r.o., Botanická 606/24, Brno, IČ 29295815, 
54.    poskytnutí mimořádné odměny ředitelce Mateřské školy, Moravský Krumlov, Husova 299  
           za období od 1. 8. do 31. 12. 2017 ve výši dle návrhu odboru školství a kultury MěÚ, 
55.     poskytnutí mimořádné odměny ředitelce Základní školy, Moravský Krumlov, Ivančická  
          218 za období od 1. 1. do 31. 12. 2017 ve výši dle návrhu odboru školství a kultury MěÚ, 
56.    poskytnutí mimořádné odměny řediteli Základní školy, Moravský Krumlov, nám. Klášterní 
          134 za období od 1. 1. do 31. 12. 2017 ve výši dle rozhodnutí RM, 
57.   poskytnutí dotace z rozpočtu města VFP na rok 2017 subjektu: Spolek občanů Polánky,  
          V Uličce 1772, Moravský Krumlov, IČ 22758275 ve výši 10 000,-Kč na realizaci projektu  
          „Mikulášská nadílka na zámku Moravský Krumlov“ a pověřuje starostu podpisem  
          příslušné smlouvy,  
58.   nájemci nebytových prostor dle Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání č. 42016  
          ze dne 1. 7. 2016, přenechat část nebytových prostor, a to v mezipatře budovy čp. 41  
          o rozloze cca 20 m2, třetí osobě, firmě MOD PLAY, a.s., Roháčova 188/37, Praha 3,  
          za účelem provozování hazardních her a hostinské činnosti, a instalaci kamerového  
          systému do pronajatých prostor, 
59.   pronájem nebytových prostor - garáže o výměře 12,5 m2 ve dvoře budovy TGM 44, Mor.  
         Krumlov nacházející se na pozemku par.č. 265/6 o výměře 17 m2, druh pozemku - zastavěná  
         plocha a nádvoří, vedeném na LV 10001 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov za stanovené nájemné  
         ve výši 460,-Kč/ měsíc žadateli na dobu neurčitou od 1. 1. 2018,  
60.   přidělení bytu č. 60/ZTP v DPS Moravský Krumlov a uzavření nájemní smlouvy se žadatelem  
         jmenovitě uvedením pod poř. číslem 1 v příloze č. 1 ze dne 19. 12. 2017 - doručené žádosti  
         (vznik nájmu od 1. 1. 2018), a pověřuje starostu města podpisem této nájemní smlouvy,  
61.   přidělení bytu č. 2, o velikosti 3+1, Zámecká 25 občanovi dle doporučení Bytové, zdravotní  
          a sociální komise ze dne 18. 12. 2017, 
62.   změnu položkového rozpočtu dotace z rozpočtu města na rok 2017 subjektu: Tenisový oddíl  
          při TJ Moravský Krumlov, Sídliště 359, 672 01 Moravský Krumlov, na projekt: „Podpora  
          tenisového oddílu při přípravě sportovišť a zázemí pro rozvoj tenisových dovedností dětí  
          a mládeže v roce 2017“, ve výši a skladbě dle žádosti subjektu 13. 12. 2017, 
63.   úpravu mzdových limitů pro rok 2017 příspěvkové organizaci MěKS Moravský Krumlov 
          ve výši a struktuře dle předloženého materiálu,  
64.   termíny RM a ZM na rok 2018, 
65.   Smlouvu o provádění auditorské činnosti subjektu: HB AUDITING, s.r.o., Dolní 1730/25,  
          591 02 Žďár nad Sázavou, IČ: 60113219 na provedení účetního auditu projektu: „Volný čas  
          aktivně“ financovaného z Nadace ČEZ v předloženém znění a pověřuje starostu města  
          podpisem smlouvy, per rollam 
66.   dosavadní postup SmMK ve věci ukončení nájemní smlouvy subjektu: P.Ú. Musil, s.r.o., IČ:  
          26936909 se sídlem: Husova 307, Moravský Krumlov NP o velikosti 76,76 m2, umístěný  
          v přízemí budovy Zámecká 17, Moravský Krumlov a souhlasí s doporučeným postupem AK  



Usnesení č. 64 z 64. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 19. 12. 2017 
 

 
 

6

          Šopák, Palátová a partneři ve věci uzavřené nové nájemní smlouvy předmětný prostor, per  
          rollam 
67.   přijetí účelového finančního příspěvku z rozpočtu obce Našiměřice, se sídlem 671 76  
          Našiměřice 48, IČO 00637459, ve výši 2 500,- Kč jako podíl na spolufinancování sociálních 
          služeb v ORP Moravský Krumlov pro rok 2017 a Smlouvu o poskytnutí účelového 
          finančního příspěvku č. OSV/46/2017 s tímto subjektem, a pověřuje starostu města jejím  
          podpisem, 
 
 
II.   Rada města neschvaluje: 
1.    změnu výše pachtovného dle žádosti Agrodružstva - Rakšice, družstva, Družstevní 1160,    
         Rakšice, Moravský Krumlov. 
 
 
 
III.  Rada města stanovuje: 
1.     stanovuje závazný ukazatel – vstupní příspěvek vůči subjektu: ZnojmoRegion z.s., Obrokova   
         1/12, 669 02 Znojmo, IČ 01927990, ve výši 40 000,-Kč, 
2.     stanovuje závazný ukazatel – finanční podporu vůči subjektu: Liga lidských práv, Burešova 6,  
          Brno, IČ 26600315, ve výši 435 152,30 Kč, 
 
 
 
IV.  Rada města určuje: 
1.   termín zveřejnění VII. kola prodeje stavebního pozemku v Polánce na ul. Luční pro výstavbu  
        rodinného domu a to par.č. 582/115 o výměře 979 m2, druh pozemku orná půda, vedený na 
LV  
        10001 v k.ú. Polánka u Mor. Krumlova, obec Mor. Krumlov do 28. 2. 2018, 12:00 hodin za 
        minimální nabídkovou cenu 500,-Kč/m2, ke které bude připočtena příslušná sazby DPH.  
        Na pozemku je zapsané věcné břemeno zřizování a provozování vedení. Záměr města prodat  
        stavební pozemky na ul. Luční v Polánce byl schválený na 6. zasedání Zastupitelstva města dne  
        7. 9. 2015. 
 
 
 
V. Rada města odkládá: 
1.    své rozhodnutí ve věci nájmu nebytových prostor subjektu: P.Ú. MUSIL, s.r.o., IČ: 26936909 
       se sídlem Husova 307, Moravský Krumlov, do doby předložení právního stanoviska AK Šopák,  
        Palátová a partneři. 
 
 
 
VI.   Rada města jmenuje: 
1.     v návaznosti na § 167 odst. 2 zák. č. 561/2004 Sb. (školský zákon) v platném znění 
a)       Ing. Marii Brückovou členem školské rady při Základní škole, Moravský Krumlov, Ivančická 

218, okres Znojmo, příspěvkové organizaci a členem školské rady při Základní škole, Moravský 
Krumlov, náměstí Klášterní 134, okres Znojmo, příspěvkové organizaci, 



Usnesení č. 64 z 64. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 19. 12. 2017 
 

 
 

7

b)      Ing. Janu Florianovou členem školské rady při Základní škole, Moravský Krumlov, Ivančická 
218, okres Znojmo, příspěvkové organizaci a členem školské rady při Základní škole, Moravský 
Krumlov, náměstí Klášterní 134, okres Znojmo, příspěvkové organizaci, 

c)      Mgr. Zdeňka Juránka členem školské rady při Základní škole, Moravský Krumlov, Ivančická 
218, okres Znojmo, příspěvkové organizaci a členem školské rady při Základní škole, Moravský 
Krumlov, náměstí Klášterní 134, okres Znojmo, příspěvkové organizaci.  

 
 
 
 
VII.  Rada města provádí: 
1.      rozpočtové opatření č. 29/2017 v předloženém znění. 
 
 
 
 
VIII. Rada města pověřuje: 
1.     starostu města podpisem Rozhodnutí o vyloučení uchazeče z výběrového řízení na zakázku  
         malého rozsahu „Obnova kaple Panny Marie v Rokytné u Moravského Krumlova. 
 
 
 
 
IX.  Rada města bere na vědomí: 
1.    informace starosty města o proběhlých jednáních za uplynulé období, 
2.    informaci o plnění rozpočtu v oblasti sdílených daní za období 01-11/2017, 
3.    informaci ve věci provedených odpisů nedoplatků MěÚ dle ust. § 160 daňového řádu, 
4.    informaci o vyhlášení výběrového řízení pro zadání podlimitní veřejné zakázky na služby  
         zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem „Zpracovatel projektové  
         dokumentace pro provedení stavby k akci Rekonstrukce zámku Moravský Krumlov“, 
5.    výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Studie proveditelnosti  
         Možnosti využití a financování sokolovny Moravský Krumlov“ v rámci projektu „Rozvoj  
          zaměstnanců města Moravský Krumlov – lépe a efektivněji“ číslo projektu  
         CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002830 a bere na vědomí složení výběrové komise na toto  
         výběrové řízení, 
6.    výsledek výběrového řízení a Smlouvu o dílo na Organizaci zadávacího řízení Základní školy, 
         Moravský Krumlov, Ivančická 218, okres Znojmo, příspěvková organizace uzavřenou s RPA  
         Tender, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 00 Brno, 
7.     postup Služeb města Moravský Krumlov, p.o. ve věci „Oprava technicko – administrativní  
         budovy, U Mostu 87, Moravský Krumlov, 
8.     informaci o obsazení bytů v DPS Moravský Krumlov občany, kterým byl byt přidělen, 
9.    zápis z jednání Bytové, zdravotní a sociální komise ze dne 18. 12. 2017, 
10.  složení školské rady při Základní škole, Moravský Krumlov, Ivančická 218, okres Znojmo,  
         příspěvkové organizaci: 
členové jmenovaní zřizovatelem: Mgr. Zdeněk Juránek, Ing. Jana Florianová, Ing. Marie Brücková 
členové zvolení zákonnými zástupci žáků: Vítězslav Stix, Hana Řeřuchová, Miloš Plachý 
členové zvolení pedagogickými pracovníky školy: Mgr. Radka Binderová, Ph.D., Mgr. Květoslava 
Kotková, Mgr. Lenka Spourová, 



Usnesení č. 64 z 64. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 19. 12. 2017 
 

 
 

8

11.   složení školské rady při Základní škole, Moravský Krumlov, náměstí Klášterní 134, okres  
          Znojmo, příspěvková organizaci: 
členové jmenovaní zřizovatelem: Mgr. Zdeněk Juránek, Ing. Jana Florianová, Ing. Marie Brücková 
členové zvolení zákonnými zástupci žáků: Martina Juříčková, Mgr. Jana Nováková, Marek Pečer 
členové zvolení pedagogickými pracovníky školy: Jana Černá, Mgr. Lucie Krausová, Mgr. Yveta 
Krebsová. 
 
 
 
 
Zapisovatelé:   
        ………………………………….. 

                  Ing. Pavel Vavřina 
 
 
  
 
 
                    ………………………………….. 

                               Jana Nahodilová  
 
 
 
Za obsahovou správnost:                                     
              
     
 
 
 
 
            ..………………………………… 
                                                                                                                 Irena Kočí 
 
 
 
 
V Moravském Krumlově, dne 19. 12. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
..…………………………………    .…………………………………  
        Mgr. Zdeněk Juránek                                                        Mgr. Tomáš Třetina                                                   
          místostarosta města                                                                 starosta města 
 


